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No 15 PIERGIOVANNI Franco (Rg=3)

In 8 3:44.988
Pass 32 9:20.770 1 5:35.782 *
Pass 55 11:33.221 2 2:12.451 *
Pass 78 13:38.207 3 2:04.986 *
Pass 101 15:39.623 4 2:01.416 *
Pass 124 17:42.466 5 2:02.843
Pass 146 19:39.589 6 1:57.123 *
In 158 20:45.699 7 1:06.110

No 16 CHALLIGNE Stefan (Rg=24)

Pass 22 8:20.875
Pass 49 10:46.432 1 2:25.557 *
Pass 73 13:01.176 2 2:14.744 *
Pass 96 15:13.474 3 2:12.298 *
Pass 122 17:24.155 4 2:10.681 *
Pass 144 19:34.478 5 2:10.323 *
Pass 168 21:44.287 6 2:09.809 *
Pass 188 23:55.458 7 2:11.171
In 198 25:05.536 8 1:10.078

No 19 ARN Marc (Rg=23)

In 6 3:40.912
Pass 30 9:00.052 1 5:19.140 *
Pass 53 11:11.506 2 2:11.454 *
Pass 76 13:20.914 3 2:09.408 *
Pass 100 15:31.031 4 2:10.117
Pass 125 17:47.369 5 2:16.338
Pass 150 19:59.797 6 2:12.428
Pass 172 22:10.032 7 2:10.235
In 191 24:22.722 8 2:12.690

No 23 CORRADINA Andreas (Rg=1)

In 12 4:20.892
Pass 21 8:20.065 1 3:59.173 **
Pass 37 10:17.513 2 1:57.448 **
Pass 60 12:13.700 3 1:56.187 **
Pass 82 14:08.751 4 1:55.051 **
Pass 104 16:04.929 5 1:56.178
In 128 17:57.488 6 1:52.559

Pass 171 22:00.741 7 4:03.253
Pass 190 23:58.365 8 1:57.624
Pass 209 25:59.146 9 2:00.781
Pass 224 27:57.081 10 1:57.935

No 207 CARRO Paolo (Rg=14)

Pass 3 2:16.787
In 5 3:20.080 1 1:03.293

Pass 27 8:48.827 2 5:28.747 *
Pass 50 10:52.869 3 2:04.042 *
Pass 72 12:56.964 4 2:04.095
Pass 95 15:00.576 5 2:03.612 *
Pass 120 17:03.675 6 2:03.099 *
Pass 141 19:07.880 7 2:04.205
In 164 21:18.239 8 2:10.359

No 209 SCHNYDER Philipp (Rg=9)

In 7 3:42.241
Pass 24 8:23.552 1 4:41.311 *
Pass 43 10:28.264 2 2:04.712 *
Pass 66 12:30.953 3 2:02.689 *
Pass 89 14:33.062 4 2:02.109 *
Pass 114 16:36.807 5 2:03.745
Pass 136 18:40.060 6 2:03.253
Pass 156 20:43.481 7 2:03.421
Pass 176 22:45.771 8 2:02.290
Pass 194 24:48.359 9 2:02.588
In 213 26:48.913 10 2:00.554

No 215 PORRET Michel (Rg=12)

In 10 4:14.765
Pass 23 8:22.968 1 4:08.203 *
Pass 44 10:28.679 2 2:05.711 *
Pass 67 12:31.661 3 2:02.982 *
Pass 91 14:35.206 4 2:03.545
In 116 16:40.004 5 2:04.798

Pass 165 21:21.947 6 4:41.943
Pass 183 23:28.270 7 2:06.323
Pass 204 25:35.322 8 2:07.052
Pass 219 27:43.458 9 2:08.136

No 216 HEIM Stephan (Rg=16)

Pass 19 8:13.050
Pass 39 10:18.136 1 2:05.086 *
Pass 64 12:22.785 2 2:04.649 *
Pass 87 14:27.666 3 2:04.881
Pass 110 16:31.961 4 2:04.295 *
Pass 132 18:36.337 5 2:04.376
In 155 20:41.759 6 2:05.422
In 192 24:31.896 7 3:50.137

Pass 218 27:34.472 8 3:02.576



FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE
Essais Libres Racing Tous 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 2/3 Le 07/07/2017 à 17:32

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 216 HEIM Stephan (Rg=16)

In 230 28:45.603 9 1:11.131

No 218 ANDRASKAY Ede (Rg=15)

Pass 18 8:12.406
Pass 38 10:17.602 1 2:05.196 *
Pass 62 12:21.706 2 2:04.104 *
Pass 88 14:28.684 3 2:06.978
Pass 111 16:33.328 4 2:04.644
Pass 135 18:39.814 5 2:06.486
Pass 157 20:45.238 6 2:05.424
Pass 177 22:49.727 7 2:04.489
Pass 196 24:55.080 8 2:05.353
Pass 216 27:01.121 9 2:06.041
In 228 28:11.632 10 1:10.511

No 222 MORF Philippe (Rg=19)

Pass 47 10:43.093
Pass 70 12:48.839 1 2:05.746 *
Pass 93 14:54.722 2 2:05.883
Pass 118 17:00.941 3 2:06.219
Pass 139 19:06.144 4 2:05.203 *
Pass 161 21:15.530 5 2:09.386
Pass 180 23:21.293 6 2:05.763
Pass 201 25:26.650 7 2:05.357
Pass 217 27:31.599 8 2:04.949 *
In 229 28:43.815 9 1:12.216

No 223 PRESEZZI Valerio (Rg=10)

Pass 145 19:39.128
Pass 167 21:44.127 1 2:04.999 *
Pass 185 23:46.975 2 2:02.848 *
Pass 205 25:49.727 3 2:02.752 *
Pass 221 27:52.605 4 2:02.878

No 224 ROETHLISBERGER Alain (Rg=18)

Pass 42 10:26.768
Pass 69 12:39.181 1 2:12.413 *
Pass 92 14:45.536 2 2:06.355 *
Pass 117 16:50.268 3 2:04.732 *
Pass 138 18:56.506 4 2:06.238
Pass 160 21:01.679 5 2:05.173
Pass 179 23:06.805 6 2:05.126
In 199 25:11.010 7 2:04.205

No 226 FISCHLI Dominik (Rg=13)

In 9 3:46.633
Pass 17 8:11.944 1 4:25.311 **
Pass 36 10:15.007 2 2:03.063 **

Pass 61 12:18.940 3 2:03.933
Pass 83 14:22.028 4 2:03.088
In 107 16:22.230 5 2:00.202

Pass 169 21:47.171 6 5:24.941
Pass 186 23:53.432 7 2:06.261
Pass 210 26:02.666 8 2:09.234
Pass 227 28:08.938 9 2:06.272

No 231 RENDULIC Leornard (Rg=20)

Pass 28 8:59.115
Pass 51 11:05.774 1 2:06.659 *
Pass 74 13:11.784 2 2:06.010 *
Pass 99 15:19.396 3 2:07.612
Pass 123 17:25.628 4 2:06.232
Pass 143 19:33.242 5 2:07.614
Pass 166 21:40.272 6 2:07.030
Pass 184 23:45.972 7 2:05.700 *
Pass 206 25:53.073 8 2:07.101
Pass 226 28:05.824 9 2:12.751

No 232 SMILI Olivier (Rg=21)

Pass 48 10:43.687
Pass 71 12:49.546 1 2:05.859 *
Pass 94 14:55.406 2 2:05.860
Pass 119 17:01.629 3 2:06.223
Pass 140 19:07.828 4 2:06.199
Pass 163 21:16.730 5 2:08.902
Pass 181 23:25.162 6 2:08.432
Pass 202 25:32.019 7 2:06.857
In 211 26:39.459 8 1:07.440

No 241 TIMBAL Daniele (Rg=11)

Pass 31 9:02.434
Pass 52 11:09.237 1 2:06.803 *
Pass 75 13:12.114 2 2:02.877 *
Pass 97 15:17.228 3 2:05.114
In 112 16:33.223 4 1:15.995

Pass 162 21:16.163 5 4:42.940
Pass 182 23:26.473 6 2:10.310
Pass 203 25:34.449 7 2:07.976
In 215 26:53.021 8 1:18.572

No 243 HAMMER Renato (Rg=25)

Pass 35 9:40.178
Pass 59 11:53.817 1 2:13.639 *
Pass 81 14:05.782 2 2:11.965 *
Pass 106 16:17.255 3 2:11.473 *
Pass 131 18:29.790 4 2:12.535
In 147 19:45.152 5 1:15.362
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No 244 REGGIANI Ivan (Rg=17)

Pass 34 9:39.295
Pass 58 11:53.673 1 2:14.378 *
Pass 80 14:02.310 2 2:08.637 *
Pass 105 16:08.511 3 2:06.201 *
Pass 129 18:14.370 4 2:05.859 *
Pass 152 20:18.718 5 2:04.348 *
Pass 173 22:23.131 6 2:04.413
In 197 24:59.283 7 2:36.152

No 267 TERRAIL Rémi (Rg=2)

Pass 33 9:30.735
Pass 54 11:27.695 1 1:56.960 **
Pass 77 13:23.516 2 1:55.821 **
Pass 98 15:19.068 3 1:55.552 *
Pass 121 17:17.387 4 1:58.319
Pass 142 19:12.779 5 1:55.392 *
In 151 20:10.494 6 57.715

No 290 DAUM  Jürgen  (Rg=8)

Pass 20 8:14.457
Pass 40 10:18.360 1 2:03.903 *
Pass 63 12:22.702 2 2:04.342
Pass 84 14:25.103 3 2:02.401 *
Pass 109 16:28.726 4 2:03.623
In 134 18:39.033 5 2:10.307

Pass 195 24:48.673 6 6:09.640
Pass 214 26:50.562 7 2:01.889 *
In 225 27:58.119 8 1:07.557

No 292 HEGGLIN  Peter

In 14 5:57.386

No 293 BURKARD  Gregor  (Rg=4)

Pass 16 8:10.616
Pass 41 10:21.483 1 2:10.867 *
Pass 65 12:22.902 2 2:01.419 *
Pass 85 14:25.313 3 2:02.411
Pass 108 16:26.166 4 2:00.853 *
Pass 130 18:25.012 5 1:58.846 *
Pass 153 20:23.112 6 1:58.100 *
In 174 22:32.576 7 2:09.464

No 294 SAPINO  Andrea  (Rg=7)

Pass 4 2:56.173
In 11 4:19.787 1 1:23.614

Pass 25 8:27.122 2 4:07.335 *
Pass 45 10:31.096 3 2:03.974 *
Pass 68 12:33.361 4 2:02.265 *

Pass 90 14:34.216 5 2:00.855 *
Pass 113 16:34.945 6 2:00.729 *
Pass 133 18:37.341 7 2:02.396
Pass 154 20:39.843 8 2:02.502
Pass 175 22:40.279 9 2:00.436 *
Pass 193 24:41.577 10 2:01.298
Pass 212 26:41.608 11 2:00.031 *
In 220 27:51.273 12 1:09.665

No 295 PAN  Adriano  (Rg=5)

In 13 4:55.064
In 15 7:27.057 1 2:31.993

Pass 57 11:53.282 2 4:26.225 *
Pass 79 13:56.380 3 2:03.098 *
Pass 103 15:56.948 4 2:00.568 *
Pass 127 17:56.454 5 1:59.506 *
Pass 149 19:55.932 6 1:59.478 *
Pass 170 21:54.515 7 1:58.583 *
Pass 187 23:54.518 8 2:00.003
Pass 207 25:53.673 9 1:59.155
Pass 222 27:53.316 10 1:59.643

No 296 BORRADORI Luigi (Rg=22)

In 29 8:59.510
Pass 86 14:25.368 1 5:25.858 *
Pass 115 16:39.798 2 2:14.430 *
Pass 137 18:50.331 3 2:10.533 *
Pass 159 20:57.875 4 2:07.544 *
Pass 178 23:05.581 5 2:07.706
In 200 25:13.214 6 2:07.633

No 297 GÜNTHER  Joachim  (Rg=6)

Pass 26 8:35.442
Pass 46 10:38.607 1 2:03.165 *
In 56 11:35.060 2 56.453

Pass 102 15:51.054 3 4:15.994
Pass 126 17:50.962 4 1:59.908 *
In 148 19:48.931 5 1:57.969

Pass 189 23:57.251 6 4:08.320
Pass 208 25:57.918 7 2:00.667
Pass 223 27:57.021 8 1:59.103 *

Le directeur de course

Antonio Canu / Brigitte Croset

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo


